氏 名 等 変 更 報 告

  年  月  日

中部近畿産業保安監督部長 殿

鉱山名

鉱業権者

住所

名称及び代表者の氏名

（鉱業代理人が提出する場合は、上記と併記すること）

氏名（名称、住所、代表者の氏名、事業場の名称及び所在地）に変更があったので、鉱山保安法

第４１条第２項の規定に基づく、鉱山保安法施行規則第４６条第２項の表の五の二の規定により、

次のとおり報告します。

変更の内容

変更前

変更後

変更年月日   年  月  日

変更の理由

特定施設の種類等 別紙のとおり

 備考 ⑴ 用紙の大きさは、日本産業規格 A４とすること。

    ⑵ 変更を行った日から３０日以内に提出すること。

別紙

特定施設の種類
当該施設に含まれる環境

関連特定施設
施設名称 設置場所

別紙

特定施設の種類
当該施設に含まれる環境

関連特定施設
施設名称 設置場所

原動機を使用する選鉱場

（砕鉱施設を含む。）

粉じん発生施設

破砕機（型式等） ○○事業所

○○県○○市○○ ○丁

目○番地○号

粉じん発生施設

ベルトコンベア（型式等） 同上

粉じん発生施設

ふるい（型式等） 同上

鉱山保安法施行規則第４６条第２項の表の第５号の２に該当する施設

（環境関連特定施設）のみ記載する。火薬、高圧ガス、人の運搬施設等

は記載しない。